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Amerikas Savienotās Valstis 303534

Preču grupas kods un nosaukums

Saņēmēja valsts

Forma Latvijas muitas statistika

C - 02423_7 Tranzīts sadalījumā pa preču grupām un saņēmējvalstīm

25.02.2013. 10:13 no 01.01.2012. līdz 31.12.2012.

Austrālija

Baltkrievija

Apvienotie Arābu Emirāti

Armēnija

Andora

Apvienotā Karaliste

Dienvidkoreja

Dominikānas Republika

Čīle

Dienvidāfrika

Beļģija

Čehijas Republika

Gruzija

Hongkonga

Francija

Grieķija

Eiropas Kopiena

Filipīnas

Īrija

Itālija

Indija

Irāka

Horvātija

Igaunija

Kanāda

Kazahstāna

Jordānija

Kamerūna

Izraēla

Japāna

Latvija

Libāna

Krievijas Federācija

Ķīna

Kipra

Kirgizstāna

Mongolija

Nīderlande

Maurīcija

Moldovas Republika

Lietuva

Maldivu salas

Polija

Rumānija

Norvēģija

Panama

7365

333701

17415

543406

1121909

40543

287

973

2562

6601919

26519

120311052

34797

70403535

1030685

30547

8232406

3642

5825

5395

9240

131238

239334

19687

4997

6228

822102

52

39212

43498

3478

192004

1616

40878

19164

8592

1610

37754

24357

884

2492615

Svars bruto 

24288

12171

465787

385715

579

(kg)

DZĒRIENI, ALKOHOLISKI ŠĶIDRUMI UN ETIĶIS

Afganistāna 1419598
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Saņēmēja valsts

Svars bruto 

(kg)

13

3

4

72

5

2

4

2

8

301

2

150

229

1

18

3

12718

Singapūra

Somija

Taizeme

Tanzanijas Savienota Republika

Tadžikistāna

Taivāna

Spānija (izņemot XC XL)

Šveice

Vācija

Virdžīnu salas (US)

Ungārija

Uzbekistāna

Turcija

Ukraina

Kopā: 227681886

2039

314666

1700

Vjetnama

Zviedrija

4216534

1280719

599

5441254

42338

39872

10882

6984

103862

462908

62728

1938

188166


